Ubiat idcirco quodlibet ino dabo diuinitus d' h'ati generalit'ia
n' in it'ig'it' nō ut totum p'ote sine actuali cap'it'ate ad
p'ta.

136 Ad callem nostris oia aiga que militant d' apte-
dian utq' indyptam in nostra s' n' meliore it' eodem p'one-
re d' s' an' cōiō, quō admittit utem s' s' d' ap'udior nequū;
in cōiō enim s' n' nā p'isa efficit p' cōmptum antedicta ad-
f'ia nequū d'ibit' efficit' sed tūm materiā hinc radat' r'ia
u'ra d' apta p' se ipsam' f'rat' uio p' utem s' s' d' ap'udior
superaditam. aigo igit' que interdunt p'bare n' p'ote nā
ēē p' se ipsam' f'rat' p'itā d' f'rat' aptam it' p'obant
n' p'ote eam nām ēē p' se ipsam' materiā hinc radat'
unam aut aptam, ut p' se patet. Ex nostra tr' d' cōiō s' n'.

137 Inferre p' d'at' aptitudo remota ap' s'. A d'ijūōne
ibōiōm d'at' aptitudo remota. fundamentat', d' d'at' aptitudo
indiyta d' nā ut p'ote abstractiōem maneat nām p' se ipsam'
f'rat' utq' cōnto. d'at' aptitudo remota. h'et ē nā ap' s' ē utq'
p' se ipsam', s' h'et que p' alioq' imp'at' ad u'is nego ibōiōm
q' nā ap' s' ē efficit' d'etrāto d' singularizat', imp'at' au-
tem in adyctij ēē nām ap' s' indetrāto ad p'ta d' ēē effi-
at' d'etrāto ad unum.

SUBCANTIO 3^a
U' cedens doctrina it'ig'at' tam de altitudine ad ead-
um quam de aff'itudine; ubi de distinctione au-
um' altitudinum.

138 Res doctrina h'et' que fraditam int'ligi d'ebit'
que aptitudine. rad ē q' nōtra f'ūpta imp'itutum con-
f'ūunt tam p' aptitudo ad eadum quam p' aptitudo ad p'adum.
s' h'et enim q' nā int'ligit' p'isa efficit' p' cōmptum in-
t'ligit' d' nāua exijio inbati p' se ipsam' exijio hinc
singl'at' o'ū d' p' se ipsam' s' h'et' p'ote. q' autem ē p'
se ipsam'

se ipsum in seipso et totam potestatem non est per se ipsum ad
ad eundem in potestatem et ad primum dicitur: go ad se ipsum
et aliter ad eundem et ad primum.

139 Hel dicitur 1^o obtem intelligibile ordinatur ad
alij itly p n regiam regiam: sed uti in prando e obtem
intelligibile ordinatum ad alij predicatione itly: go ordinatur
p n regiam regiam: go in hac n regia conty tot
fraty utly in prando. R iuxta dicta n^o tot digne
to mai obtem itigibile ordinatur ad itum p n regiam
hiam regiam fratissima conty fratr nego mai in
eodem sensu dicitur mai et nego conty: nam beneater pha
mir de integritate fratitanti conty, et que de itigibile
no uty quoad alij itly, quate sunt prae.

140 Sit enim obtem itigibile habeat n regiam
regiam, p quam videtur fratitit itigibile. In antedentrad
hant n regiam jam obtem p se ipsum e officio et
fratr n regiam itigi p alij itly.